
 

UCHWAŁA NR VIII/80/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2010 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 ze zm.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy                 

z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz. U. z 2009 Nr 152, poz.1223 ze zm.) oraz art.60 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 Nr 14 poz.89               

ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2010 Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie zamykające się ujemnym wynikiem 

finansowym w wysokości 1.823.779,23zł obejmujące: wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego, dodatkowe informacje i objaśnienia, bilans oraz rachunek zysków i strat, które 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Alicja Prill  

 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Konieczność prowadzenia rachunkowości w samodzielnych publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej wynika z ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 1991 roku oraz ustawy                           

o rachunkowości z dnia 29 września 1994.  

W myśl art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe jednostki 

podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.  

Rada Społeczna działająca przy SP ZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie na posiedzeniu w dniu                  

23 maja 2011 pozytywnie zaopiniowała roczne sprawozdanie finansowe Jednostki za 2010 oraz 

wniosek Dyrektora Szpitala w zakresie pokrycia straty w wysokości 1.823.779,23zł przyszłymi 

przychodami – zgodnie z art. 60 ustawy o zoz samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik finansowy. 
Czyniąc zadość powyższemu koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


